
 

Uchwała  Nr  106 /2022 

Zarządu   Powiatu   Sanockiego 

z dnia   20   kwietnia 2022r. 

w sprawie  ustalenia wysokości wynagrodzenia miesięcznego dla   dyrektora    

Bieszczadzkiego Pogotowia Ratunkowego SP ZOZ w Sanoku 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.j. Dz. U. z 2022r.,  poz. 528.) art.1, pkt.16, art.2, pkt.10 i art.5 ust.1 w związku  

z art.8, pkt.10  ustawy z dnia 03 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi 

podmiotami prawnymi ( t.j. Dz. U. z 2019r., poz. 2136). 

 

 

Zarząd Powiatu Sanockiego  

postanawia : 

 

§ 1 

Określone w par. 2 Uchwały Nr 122/2020  Zarządu Powiatu Sanockiego z dnia   

01 lipca 2020r. w sprawie  zatrudnienia dyrektora Bieszczadzkiego Pogotowia 

Ratunkowego SP ZOZ w Sanoku wynagrodzenie miesięczne dla Pani Beaty Pieszczoch 

dyrektora Bieszczadzkiego Pogotowia Ratunkowego SP ZOZ w Sanoku –   u s t a l i ć   

od dnia 01 marca 2022r. w wysokości 300 % przeciętnego miesięcznego  

wynagrodzenia w sektorze przedsiębiorstw bez wypłat nagród z zysku w czwartym 

kwartale roku poprzedniego, ogłoszonego przez Prezesa Głównego Urzędu 

Statystycznego. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia  

01 marca 2022r. 

 

 

 

Członkowie Zarządu  : 

 

      Pan Chęć Stanisław  

 

      Pan Cecuła Janusz  

            

      Pan Biskup Damian     

 

     Pan Chrobak Andrzej  


